
2025.6.22発行
社会福祉法人杏和会
やまびこ学園

園長
金海 武志

http://yamabiko-g.or.jp/

6月は障害福祉サービス受給者証の更新の
時期となっておします。手続きをよろしく
お願いいします。ご不明な点がございまし
たら、相談員までご連絡ください。

YAMABIKO
やまびこだより第110号

梅雨の最中で雨音が気になる今日この頃、いかがお過ごしでしょうか。梅雨
明けについてはやや早いところもありますが、概ね平年並みのところが多いと
のことで待ち遠しいです。そんな中、やまびこ学園の利用者の皆さんも晴れ間
をぬってバスドライブや散歩を楽しんでいる姿や、活動の様子をご覧下さい♪

令和7年6月30日をもって園長を退任

することとなりました。在任中は格別なご
厚情にお礼申し上げます。まずは略式な
がら書面をもってご挨拶申し上げます。

6 月 の
行 事 食

～ メニュー ～
・カオマンガイ・卵とトマトのスープ
・ジャガイモと小エビのサラダ
・オーギョーチーゼリー
になります。カオマンガイはタイ料理、
ゼリーは台湾のジャスミンティーのゼ
リーで、国際色豊かなメニューとなっ
ております♪

一口大

ミンチ食

ミキサー食

粗刻み食

夏 祭 り
医療安全委員会より年間事故報

告会が行われました。保険医療機
関では必須の勉強会で、過去の事
例を振り返りながら、事故防止対
策への意識を高めていました。

令和7年7月1日をもって園長に就任する

こととなりました。何卒ご指導ご鞭撻のほど
賜りますようお願い申し上げます。まずは略
式ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

前園長
三嶋 一弘


	スライド 1: 　  ｍｄ

